平成２６年度 第３回教育研究審議会議事録

日 時 平成２６年６月１９日（木） １４：３０～１６：００

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 辻議長、阿部委員、豊田委員、吉原委員、渡辺委員、金川委員、嘉数委員、
難波委員、榊原委員、中村委員 （出席１０／１２名）

（事務局）渡辺次長、山上教学課長、小野企画広報班長、伊集院主任、福島総務班長、
岡本主幹、中山経理班長

１ 開 会

２ 議事録の確認

平成26年度第2回教育研究審議会（平成26年5月15日）の議事録について承認された。

３ 議 題

［１］審議事項

（１）第２期中期計画の平成２５年度計画に係る業務実績について

事務局から、別添資料１～２により説明があり、原案どおり承認され、役員会に

附議することとされた。

（２）保健福祉学部教員の選考について

事務局から、資料１により説明があり、原案どおり承認され、役員会に報告する

こととされた。

［２］報告事項

（１）平成２６年度特別研究費の交付について

事務局から、資料２により報告があった。

［３］その他

次回の審議会は７月１７日（木）に開催することを確認した。